
令和 2 年 3 月 6 日 

 

 

 

 

 

学校一斉休校に伴う励ましの言葉に対する御礼 
 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

現在、日本国内における新型コロナウィルス感染拡大の影響を受け、全国の小、中学

校が一斉休校となりました。 

急な決定で、学校の先生方、子どもさん、ご家庭では大変な思いをしていることと思

います。 

 

そんな最中、連日の学校給食中止に伴う混乱のメディア報道を受け、私ども学校給食

パン、米飯納入業者に対して、一般のお客様、お取引先様、納入業者様よりたくさんの

お気遣い、心温まる励ましの言葉をいただきましたことを心よりお礼申し上げます。 

 

長年、学校給食の仕事をしていて本当に良かったと感謝の気持ちと感激で一杯です。 

 

私ども社員一同、皆さまからのお心遣いに大変、勇気づけられました。 

 

大変な時期でありますが、従業員一同、力を合わせてこの状況を乗り切ります。 

 

そして、学校が再開された時には、必ずおいしいパン、ご飯をお届けすることをお約束

します。 

 

最後に、今回の新型コロナウィルス感染の 1 日も早い終息を願っております。 

 

 

 

 

 

 

㈱唐人ベーカリー  社長 桑野 龍一 


